
    
 

 

 

   

  
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

 

Upravni odjel za financije i društvene djelatnosti 

KLASA: 550-01/19-01/60 

URBROJ: 2125/1-13-19-02 

Gospić, 09. prosinca 2019. godine 
 

 

   LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

           -ovdje- 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

                   Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske županije  
 

 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine„ br. 33/01, 

60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 

tekst, 137/15 - ispravak, 123/17 i 98/19), Zakon o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 

47/99, i 35/08 ) i Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 

21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18 – ispravak ) 
 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Ličko-senjske županije 
 

PREDLAGATELJ: Župan Ličko-senjske županije 
 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za financije i društvene djelatnosti 
 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: za provođenje ovog Zaključka nije potrebno osigurati 

financijska sredstva u Proračunu Ličko-senjske županije 
 

OBRAZLOŽENJE: 
 

Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Ličko-senjske županije na sjednici održanoj 05. 
prosinca 2019. godine donijelo je Odluku kojom se daje suglasnost ravnatelju za potpisivanje Ugovora 
o izvođenju građevinsko -- obrtničkih radova sa sustavom daljinskog očitanja i sustavom odvajanja 
mjernih mjesta – Energetska obnova zgrade Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske 
županije na adresi Vrtlarska 36/38, Gospić, ukupne vrijednosti 3.049.698,13 kn sa PDV-om. 
 

Županijskoj skupštini Ličko-senjske županije dostavljamo prijedlog Zaključaka o davanju suglasnosti 

na Odluku Upravnog vijeća. 
 

p. o. PROČELNICA 
 

  Mira Jurišić, struč. spec. oec. v.r. 

 



 
 
 
 
   Ž U P A N  
   KLASA:  550-01/19-01/60 
   URBROJ: 2125/1-02-19-01 
   Gospić,  10. prosinca 2019. godine 
   

 

 

       Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 

4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  

 

 

 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske županije (KLASA: 021-01/19-

01/01, URBROJ: 2125/75-01-19-05/07 od 5. prosinca 2019. godine), kojom se daje 

suglasnost ravnatelju Doma za potpisivanje Ugovora o izvođenju građevinsko - 

obrtničkih radova sa sustavom daljinskog očitanja i sustavom odvajanja mjernih 

mjesta – Energetska obnova zgrade Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske 

županije na adresi Vrtlarska 36/38, Gospić sa tvrtkom Funda d.o.o., Bana Josipa 

Jelačića 45, Zaprešić i isti dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i  donošenje. 

  

 

 

                  ŽŽ UU PP AA NN   

                                          mr. Darko Milinović, dr. med., v.r.
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  
URBROJ:  
Gospić, _______________2019. godine 
 

Na temelju članka 20. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 - pročišćeni tekst, 137/15-ispravak i 123/17), članka 58. Zakona o ustanovama («Narodne 

novine» br. 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije 

(«Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 

6/13 – pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18 - ispravak), Županijska skupština Ličko-senjske županije na 

_________ sjednici održanoj _____________2019. godine, donijela je  

 
 

Z A K L J U Č A K 

I. 

               Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Ličko-senjske 

županije (KLASA: 021-01/19-01/01, URBROJ: 2125/75-01-19-05/07 od 5. prosinca 2019. godine), 

kojom se daje suglasnost ravnatelju Doma za potpisivanje Ugovora o izvođenju građevinsko - 

obrtničkih radova sa sustavom daljinskog očitanja i sustavom odvajanja mjernih mjesta – Energetska 

obnova zgrade Doma za starije i nemoćne osobe Ličko – senjske županije na adresi Vrtlarska 36/38, 

Gospić sa tvrtkom Funda d.o.o., Bana Josipa Jelačića 45, Zaprešić. 
 
 
 

II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana njegove objave u «Županijskom glasniku» 

Ličko-senjske županije. 

 

 

P R E D S J E D N I K 

Marijan Kustić 


